２０２５年３月

チーム代表者様

( 一 社 ) 奈 良 県 サ ッ カ ー 協 会

技 術 委 員 長   梶村  圭

女子技術委員長  藪内 正克

（公 印 省 略）

2025年度 JFAトレセン奈良 U-16女子 選手選考会について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当協会のトレセン事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

下記の通り『2025年度 JFAトレセン奈良 U-16女子 選手選考会』を実施いたします。

参加資格をすべて満たし選考会に推薦する選手がいる場合、申し込みフォームに必要事項

を記入し、４月４日（金）までに所定の方法にて参加申し込みをしてください。

チーム推薦にあたっては、トレセン活動の趣旨目的を十分に踏まえた上、選考会に参加

するふさわしい選手を推薦して頂きますようご協力宜しくお願い致します。

尚、このトレセン活動は奈良県内の Ｕ-16・15女子年代の強化・育成・普及及び、各年

代の日本サッカー界を担う有望な選手の発掘を目的として実施するものです。

今後も県内女子ユース・ジュニアユース年代の育成・強化・普及を目的に精力的に活動

していく予定でおりますので、何卒宜しくお願い致します。

記

１．日時・会場

【第１回】４月 ７日（月） ヤタガラスフィールド橿原 東の翼

                   （橿原市雲梯町 323-2）

        18:00 受付   選考会 18:15 ～ 20:00（予定）

【第２回】４月１４日（月） 奈良県フットボールセンター Ａピッチ

（磯城郡田原本町法貴寺 1371 番地）

18:15 受付   選考会 18:30 ～ 20:30（予定）

 サッカーができる用具一式と飲料を持参して下さい。

 ２．申し込み方法

    推薦書を下記の Google フォームよりご入力ください。

    ※フォーム入力後、受領確認メールを返信いたします。

    ※６名以上の選手を推薦する場合、再度同じフォームから申し込んでください。

    https://forms.gle/HWutmtG89bQ4ics78

〆切 ４月４日（金）

要  項

参加資格

〇（公財）日本サッカー協会に登録しており、令和７年度に中学３年生・高校生１

年生の女子選手。※令和７年度高校生２年生早生まれ選手を含みます。

〇本人の現住所あるいは、通学している学校の所在地が奈良県内にあること。

もしくは所属チームの所在地が奈良県であること。

   〇Ｕ16関西トレセンリーグ女子に積極的に参加する意思のある選手。

国体との連携

    国スポの参加資格を有する選手は、原則国民スポーツ大会サッカー競技（少年女

子）の候補選手となりますので、国スポ活動終了までの間は、トレセン活動も国

体活動と連携した形で実施します。

練習等日程

◇2025年４月～2026年３月まで、月 1～２回程度（選考会時に予定表を配布予定）

・体調不良・発熱等の症状が見られる場合、練習会を辞退して頂くこともありますの

で、ご了承ください。

・練習会開催にあたっては、「競技会・イベント運営ガイドライン」を遵守して行いま

すので、選手・保護者共にご協力下さい。

2025年度 U16関西トレセンリーグ女子 日程(予定)

  前期

第１節   4月 27日（日） 会場：とどろみグラウンド

第２節   5月 11日（日） 会場：J-Green堺

第３節   5月 25日（日） 会場：奈良県フットボールセンター

第４節   6 月 8 日（日） 会場：J-Green堺

第５節   6月 22日（日） 会場：J-Green堺

予備日     6月 29日（日） 会場：未定

後期

集中開催 11月 23日（日） 会場：未定

       12月 13・14日（土・日） 会場：未定

その他 大会等

   ６・９・10月 関西女子トレセン（Ｊグリーン堺）：予定

※選考選手（中３）

奈良県女子トレセンとして参加する大会：未定

練習場所

奈良県フットボールセンタ―又は県内学校・公共施設等。

◇奈良県フットボールセンター       磯城郡田原本町法貴寺 1371番地

◇奈良育英高校グラウンド         奈良市法蓮町 1000番地

◇天理大学 体育学部キャンパス       天理市田井庄町 80

◇ヤタガラスフィールド橿原        橿原市雲梯町 323-2

練習時間

18：30～20：30

持ち物

練習のできる服装、用具。飲料。ボールは不要。

受講料

前期 ４月～９月

       受講料１６,５００円と保険料１,８５０円  計１８,３５０円

                 ※中学３年生の保険料は８００円となります。

   後期 10月～３月

       受講料１６,５００円            計１６,５００円

   支払方法：ご自宅へ振込用紙を郵送します。

スタッフ

   奈良県トレセン指導者

問い合わせ

事務局 佐伯 博光 090-9625-7319 saeki.kazahaya@gmail.com

mailto:saeki.kazahaya@gmail.com